[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _108/04_от_27.08.2021 г._

г. Балашов

О возмездном отчуждении
муниципального имущества
Балашовского муниципального района

На основании ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Балашовского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 26.09.2008 г. № 30/13 (с внесенными изменениями и дополнениями), Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Реализовать муниципальное имущество, посредством продажи, с проведением торгов:
- жилой дом со встроенным нежилым помещением общественного назначения, общей площадью 162,1 кв.м., и земельный участок общей площадью 1022 кв.м., расположенные по адресу: г. Балашов, ул. Грейдерная,      д. 23.
2. Стоимость реализуемого имущества определить путем проведения его оценки независимым оценщиком, согласно Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков